
Splash Meet Manager, 11.81367 Registered to Real Federacion Española de Natacion 23/02/2025 10:11 - Página 1

Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 34 Masc., 200m Braza Edad Escolar
23/02/2025 - 9:55 Resultados
MMN 13 2:24.27 CERDA BERMEJO ARTURO MADRID 11/12/2010
MMN 12 2:33.00 TOPE RFEN

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1.TORRICO CASTRO Ernesto 12 Andalucía 2:38.91 46,00 - - -
25m: 16.60 16.60 75m: 54.61 19.50 125m: 1:36.17 21.03 175m: 2:18.41 21.06
50m: 35.11 18.51 100m: 1:15.14 20.53 150m: 1:57.35 21.18 200m: 2:38.91 20.50

2.CHEN Miaosheng 12 Cataluña 2:39.67 42,00 - - -
25m: 16.70 16.70 75m: 55.83 19.73 125m: 1:36.47 20.33 175m: 2:18.47 20.96
50m: 36.10 19.40 100m: 1:16.14 20.31 150m: 1:57.51 21.04 200m: 2:39.67 21.20

3.DEL BARCO GONZALEZ Roberto 12 Extremadura 2:41.81 39,00 - - -
25m: 16.62 16.62 75m: 56.57 20.46 125m: 1:38.49 21.20 175m: 2:20.89 21.16
50m: 36.11 19.49 100m: 1:17.29 20.72 150m: 1:59.73 21.24 200m: 2:41.81 20.92

4.GARCIA GARNIKA Asier 12 La Rioja 2:43.22 37,00 - - -
25m: 17.16 17.16 75m: 58.13 20.92 125m: 1:39.86 20.80 175m: 2:22.22 21.05
50m: 37.21 20.05 100m: 1:19.06 20.93 150m: 2:01.17 21.31 200m: 2:43.22 21.00

5.CHYCHYN Usevalad 12 Madrid 2:45.44 36,00 - - -
25m: 17.03 17.03 75m: 57.87 21.30 125m: 1:39.36 21.21 175m: 2:23.02 23.43
50m: 36.57 19.54 100m: 1:18.15 20.28 150m: 1:59.59 20.23 200m: 2:45.44 22.42

6.NAVASCUES OROFINO Saul 12 Navarra 2:49.70 35,00 - - -
25m: 17.38 17.38 75m: 58.12 20.53 125m: 1:41.47 21.78 175m: 2:26.70 22.69
50m: 37.59 20.21 100m: 1:19.69 21.57 150m: 2:04.01 22.54 200m: 2:49.70 23.00

7.GARCIA LOTO Lucas 12 Canarias 2:51.30 34,00 - - -
25m: 18.89 18.89 75m: 1:02.40 21.72 125m: 1:46.31 21.99 175m: 2:29.65 21.66
50m: 40.68 21.79 100m: 1:24.32 21.92 150m: 2:07.99 21.68 200m: 2:51.30 21.65

8.ANDREWS ARCILA Stuart Owen 12 Andalucía 2:52.89 33,00 - - -
25m: 17.10 17.10 75m: 58.94 21.18 125m: 1:42.32 21.80 175m: 2:28.58 23.52
50m: 37.76 20.66 100m: 1:20.52 21.58 150m: 2:05.06 22.74 200m: 2:52.89 24.31

9.BARRON CARDONA Abraham 12 Islas Baleares 2:55.88 32,00 - - -
25m: 18.91 18.91 75m: 1:03.47 22.68 125m: 1:49.21 23.02 175m: 2:34.63 22.54
50m: 40.79 21.88 100m: 1:26.19 22.72 150m: 2:12.09 22.88 200m: 2:55.88 21.25

10.TOVAR HERCE Nicolas 12 Madrid 2:56.07 31,00 - - -
25m: 18.83 18.83 75m: 1:00.41 21.32 125m: 1:45.22 22.59 175m: 2:32.54 23.61
50m: 39.09 20.26 100m: 1:22.63 22.22 150m: 2:08.93 23.71 200m: 2:56.07 23.53

11.PIÑA CONSUEGRA Hugo 12 Galicia 2:57.27 30,00 - - -
25m: 19.88 19.88 75m: 1:03.35 22.59 125m: 1:48.84 22.80 175m: 2:34.65 23.10
50m: 40.76 20.88 100m: 1:26.04 22.69 150m: 2:11.55 22.71 200m: 2:57.27 22.62

12.PEREZ GARCIA Joaquin 13 Castilla La Mancha 2:58.05 29,00 - - -
25m: 19.11 19.11 75m: 1:04.48 23.22 125m: 1:51.44 23.87 175m: 2:36.19 22.28
50m: 41.26 22.15 100m: 1:27.57 23.09 150m: 2:13.91 22.47 200m: 2:58.05 21.86

13.ALMANSA CUESTA Adrian 12 Castilla La Mancha 2:58.81 28,00 - - -
25m: 18.71 18.71 75m: 1:01.18 21.65 125m: 1:46.21 22.95 175m: 2:34.68 24.20
50m: 39.53 20.82 100m: 1:23.26 22.08 150m: 2:10.48 24.27 200m: 2:58.81 24.13

14.SANCHEZ AYATS Hector 12 Comunidad Valenciana2:59.28 27,00 - - -
25m: 18.99 18.99 75m: 1:02.68 22.20 125m: 1:48.19 22.65 175m: 2:35.20 23.54
50m: 40.48 21.49 100m: 1:25.54 22.86 150m: 2:11.66 23.47 200m: 2:59.28 24.08
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 34, Masc., 200m Braza, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

15.BIELSA BUENO Sahiel 12 Aragón 2:59.69 26,00 - - -
25m: 18.39 18.39 75m: 1:02.43 22.06 125m: 1:47.99 22.94 175m: 2:35.59 23.54
50m: 40.37 21.98 100m: 1:25.05 22.62 150m: 2:12.05 24.06 200m: 2:59.69 24.10

16.MERE FERNANDEZ Adrian 12 Asturias 3:00.70 25,00 - - -
25m: 19.47 19.47 75m: 1:04.88 22.92 125m: 1:52.10 23.66 175m: 2:38.90 23.27
50m: 41.96 22.49 100m: 1:28.44 23.56 150m: 2:15.63 23.53 200m: 3:00.70 21.80

17.OUADHI Ishack 12 Comunidad Valenciana3:04.01 24,00 - - -
25m: 20.00 20.00 75m: 1:06.55 23.27 125m: 1:54.82 23.46 175m: 2:42.64 23.44
50m: 43.28 23.28 100m: 1:31.36 24.81 150m: 2:19.20 24.38 200m: 3:04.01 21.37

18.MENDAL BOYERO Alex 13 Aragón 3:04.83 23,00 - - -
25m: 20.34 20.34 75m: 1:06.80 23.36 125m: 1:53.63 23.23 175m: 2:40.72 23.40
50m: 43.44 23.10 100m: 1:30.40 23.60 150m: 2:17.32 23.69 200m: 3:04.83 24.11

19.LAZARE LOPEZ Hugo 12 Galicia 3:04.98 22,00 - - -
25m: 18.93 18.93 75m: 1:04.35 23.01 125m: 1:52.46 24.05 175m: 2:40.89 24.10
50m: 41.34 22.41 100m: 1:28.41 24.06 150m: 2:16.79 24.33 200m: 3:04.98 24.09

20.SERRANO DOMINGUEZ Hugo 12 Castilla y León 3:05.20 21,00 - - -
25m: 20.18 20.18 75m: 1:06.82 23.70 125m: 1:55.69 24.53 175m: 2:42.93 23.51
50m: 43.12 22.94 100m: 1:31.16 24.34 150m: 2:19.42 23.73 200m: 3:05.20 22.27

21.AUSAN ARAMBURU Gotzon 12 Euskadi 3:05.92 20,00 - - -
25m: 19.17 19.17 75m: 1:05.73 23.67 125m: 1:53.76 24.03 175m: 2:42.60 24.45
50m: 42.06 22.89 100m: 1:29.73 24.00 150m: 2:18.15 24.39 200m: 3:05.92 23.32

22.AGUINAGALDE CAÑAL Ibai 12 Euskadi 3:05.97 19,00 - - -
25m: 20.26 20.26 75m: 1:07.34 23.81 125m: 1:55.77 24.23 175m: 2:43.41 23.58
50m: 43.53 23.27 100m: 1:31.54 24.20 150m: 2:19.83 24.06 200m: 3:05.97 22.56

23.ALEDO ROS Aitor 13 Región de Murcia 3:08.14 18,00 - - -
25m: 19.79 19.79 75m: 1:06.81 23.75 125m: 1:55.72 24.63 175m: 2:44.17 24.02
50m: 43.06 23.27 100m: 1:31.09 24.28 150m: 2:20.15 24.43 200m: 3:08.14 23.97

24.FLOREA Juan Angel 12 Región de Murcia 3:08.35 17,00 - - -
25m: 18.27 18.27 75m: 1:04.07 23.66 125m: 1:53.46 25.05 175m: 2:43.94 25.15
50m: 40.41 22.14 100m: 1:28.41 24.34 150m: 2:18.79 25.33 200m: 3:08.35 24.41

25.ESPEJO ALDEANUEVA Jaime 12 Cantabria 3:08.86 16,00 - - -
25m: 18.48 18.48 75m: 1:03.84 23.27 125m: 1:53.51 25.17 175m: 2:44.96 25.37
50m: 40.57 22.09 100m: 1:28.34 24.50 150m: 2:19.59 26.08 200m: 3:08.86 23.90

26.MANSITO PAZ Pedro 12 Canarias 3:11.17 15,00 - - -
25m: 20.25 20.25 75m: 1:06.89 23.69 125m: 1:56.84 25.17 175m: 2:46.82 24.96
50m: 43.20 22.95 100m: 1:31.67 24.78 150m: 2:21.86 25.02 200m: 3:11.17 24.35

27.MOTA GARCIA Daniel 12 Castilla y León 3:15.23 14,00 - - -
25m: 19.72 19.72 75m: 1:08.40 25.01 125m: 1:59.28 25.49 175m: 2:50.42 25.09
50m: 43.39 23.67 100m: 1:33.79 25.39 150m: 2:25.33 26.05 200m: 3:15.23 24.81

28.ZAMORA RODRIGUEZ Mateo 12 Asturias 3:16.04 13,00 - - -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:06.92 24.65 125m: 1:57.71 25.59 175m: 2:51.20 26.58
50m: 42.27 22.90 100m: 1:32.12 25.20 150m: 2:24.62 26.91 200m: 3:16.04 24.84

29.SIMON Martin 12 La Rioja 3:16.43 12,00 - - -
25m: 19.72 19.72 75m: 1:09.17 25.10 125m: 2:01.50 26.10 175m: 2:52.74 24.35
50m: 44.07 24.35 100m: 1:35.40 26.23 150m: 2:28.39 26.89 200m: 3:16.43 23.69
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30.RAMIS HERNANDEZ Jaume 12 Islas Baleares 3:19.34 11,00 - - -
25m: 21.82 21.82 75m: 1:11.40 25.17 125m: 2:03.00 25.27 175m: 2:53.86 25.17
50m: 46.23 24.41 100m: 1:37.73 26.33 150m: 2:28.69 25.69 200m: 3:19.34 25.48

31.DARQUISTADE MOLLEDO Julen 12 Cantabria 3:23.92 10,00 - - -
25m: 20.83 20.83 75m: 1:10.81 25.28 125m: 2:03.84 26.15 175m: 2:58.00 26.66
50m: 45.53 24.70 100m: 1:37.69 26.88 150m: 2:31.34 27.50 200m: 3:23.92 25.92

DSQCARRASCO SANCHEZ Aitor 12 Cataluña - - - -


